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Tarimas

Nombre

Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino

Tarima pino

Nombre

100x17
110x17
120x17
130x17
140x17

Tarima pino 70x22

Tarima pino 80x22

Tarima pino 90x22

Tarima pino 100x22

Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino
Tarima pino

Tarima pino

110x22
120x22
130x22
140x22
150x22
160x22
170x22
190x22

Tarima pino 200x22

Nombre

Tarima bisel pino 90x22

Tarima bisel
Tarima bisel
Tarima bisel
Tarima bisel
Tarima bisel

Tarima bisel

pino
pino
pino
pino
pino

pino

Nombre

100x22
110x22
120x22
130x22
140x22
190x22

Tarima pino techo
140x22

Tarima pino techo
150x22

Tarima pino techo
190%22

Section Length

100x17
110x17
120x17
130x17
140x17

Section

70%22
80x22
90%22
100x22
110x22
120x22
130x22
140x22
150%x22
160x22
170x22
190x22
200x22

Section Length

90x22

100x22
110x22
120x%22
130x%22
140x22
190x%22

2500
2500
2500
2500
2500

Length

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

Section Length

140x22

150%22

190x22

2500

2500

2500

Units /
Pack

8
8
8
6

6

Units /

Pack
8
8
8
8
8
8
6
6
6
6
6
5

5

Units /

Pack
8

S O 00 00

5

Units /
Pack

€/ m2

12,40€
12,40€
12,40€
12,40€
12,40€

€/ m2

14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€

€/ m2

14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€
14,40€

€/ m2

14,00€

14,40€

14,40€


https://togica.es/tarifa/tarimas/
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. Units
Nombre Section Length its /
Pack
Tarima pino techo bisel 140x22 2500 6
140x22
Tarima pino techo bisel
190x22 2
19022 90x 500 5
it
Nombre Section Length Units /
Pack
Tarima pino rojo 95x22 95x22 2500 5
Tarima pino rojo 115x22 115x22 2500 5
Tarima pino rojo 120x22 120x22 2500 5
Tarima pino rojo 140x22 140x22 2500 5
. Units
Nombre Section Length its /
Pack
Tarima bisel pino rojo 140x15 2500 5
140x15
Tarima bisel pino rojo
22 2
90x22 90x 500 5
Tarima bisel pino rojo
115x22 2
115x22 5x 500 5
Tarima bisel pino rojo
120x22 120x22 2500 5
Tari bisel pi .
arima bisel pino rojo 140x22 2500 5
140x22
. Units /
Nomb Sect Length
ombre ection Leng Pack
Tarima bisel 2/C pino
95x22 2500 5
rojo 95x22 8
. Units /
Nomb Sect Length
ombre ection Leng Pack
Tari isel ent 1
arlmé blse. entrecalle 120x22 2500 5
pino rojo 120x22
Tarlmé blse} entrecalle 14522 2500 5
pino rojo 145x22
Tari isel ent 1
ar1m§ blse. entrecalle 145x27 2500 4
pino rojo 145x27
it
Nombre Section Length Units /
Pack
Tarima abeto 115x20 115x20 2500 5
Tarima abeto 120x20 120x20 2500 5

€/ m2

14,40€

14,40€

€/ m2

22,30€
22,30€
22,30€
22,30€

€/ m2

22,30€

22,30€

22,30€

22,30€

22,30€

€/ m2

22,30€

€/ m2

22,30€

22,30€

25,62€

€/ m2

19,80€
19,80€
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Nombre Section Length
Tarima bisel abeto 140x13 140x13 2500
Tarima bisel abeto 140x19 140x19 2500
Tarima bisel abeto 90x22 90x22 2500
Tarima bisel abeto 95x22 95x22 2500
Tarima bisel abeto 100x22 100x22 2500
Tarima bisel abeto 115x22 115x22 2500
Tarima bisel abeto 120x22 120x22 2500
Tarima bisel abeto 140x22 140x22 2500
Tarima bisel abeto 145x22 145x22 2500
Nombre Section Length
Tarima abeto media 145x22 2500

luna 145x22

Units /
Pack

o o0 un Ln L1 L1 L1 U1 U

Units /
Pack

4

€/ m2

19,80€
19,80€
19,80€
19,80€
19,80€
19,80€
19,80€
19,80€
19,80€

€/ m2

19,80€



